



Årsberetning Fram fotball

Årlig møte Fram fotball 2023

15. februar 2024

Larvik

Saksliste

- Godkjenne antall stemmeberettigede
- Godkjenning av innkalling/saksliste
- Valg av dirigent/møteleder
- Velge protokollfører
- Velge to medlemmer til å underskrive protokollen
- Årsberetning barn- og ungdom
- Regnskap og budsjett barn- og ungdom
- Årsberetning elite og gatelag
- Regnskap og budsjett elite og gatelag
- Valg

Møtevirksomhet og omfang

Fotballstyret har gjennomført 8 styremøter siden forrige årsmøte samt kontinuerlig dialog via telefon mail og chat.

Fotballstyret har også vært representert i utvalgene og deres møter, sponsorarrangement, kamparrangement, klubb utviklingsprosess og andre møteplasser.

Med ett unntak gikk fotballstyret inn i Frams Hovedstyre i august 2023 og jobbet deretter i doble styrer samt håndterte den daglige driften av klubb, administrasjon, økonomi og anlegg.

Viktige saker for Fram fotball i 2023

- Økonomi
- Marked
- Sport
- Strategiske beslutninger for organisasjon og sport med fokus på lokal tilhørighet

Organisasjon

IF Fram fotball er delt opp i to enheter med tre aktivitetsområder. Det er Fram Fotball Elite som er ansvarlig for satsingen rundt A-lag, samt Gatelaget og Fram Fotball Barn & Ungdom som er ansvarlig for barne- og ungdomsaktiviteten i fotballgruppa. Årsberetning for Barn & ungdom ligger som eget dokument.

Tommy Svindal Larsen/Svindal Consulting har jobbet med provisjonsbasert markedsarbeid fram til oktober 2023 hvor avtalen ble terminert pga den økonomiske situasjonen.

Styret i Fram fotball har fra 2023 vedtatt en satsing på unge spillere der vi forplikter oss til å ha en fastsatt andel unge lokale spillere i stallen.

Årsberetning elite

2023 var ett krevende år med store omdømmeutfordringer og mediaoppslag som førte til at både sponsorer og frivillige valgte å trekke seg.

Sportslig ble også sesongen skuffende, med nedrykk fra Post-Nord (andre divisjon) til Norsk-Tipping-serien (3dje divisjon).

Klubbens strategi om økt satsing på lokale spillere førte til at hele seks lokale spillere under 18 år fikk sin debut i Norsk Toppfotball. Dette er positivt for oss som klubb og vil ha en langsiktig effekt.

Året 2023 har vært særdeles krevende økonomisk.

En sentral årsak er omdømmeproblemene, som ga oss et dårlig utgangspunkt i sponsorarbeidet. Timingen var ikke heldig ettersom avisartikler om utenomsportslige saker kom i oppkjøring til sesong for fotballens del, og rammet både sportslig og i det markedsmessige arbeidet.

Sportslig ble det et uromoment, ikke minst for de yngre lagene og deres trenere og foreldregrupper, men også for A-laget. Markedsmessig var det svært uheldig for Fram fotball elite, og førte til at all ny markedsaktivitet måtte innstilles i starten av mars og i lang tid framover.

Dette rammet Fram fotball hardt og gjorde at vi kom skjevt ut nærmest fra start.

Stridighetene i klubben spisset seg inn mot sommeren og da store deler hovedstyret valgte å trekke seg på grunn av uroen og konfliktene i klubben, valgte fotballstyret å ta ansvar da klubben sto uten hovedstyre. Hele fotballstyret stilte seg til disposisjon for klubben i et ekstraordinært årsmøte i august og ble valgt inn.

Langtidssykemeldinger blant de ansatte førte til at arbeidsoppgavene i fotball og hovedstyret ble utført på dugnad av styremedlemmene, og oppgavene har dreid seg om å styre den daglige driften av klubben.

Det nye hovedstyret arvet også en meget alvorlig økonomisk situasjon i IF Fram og i Framparken Eiendom AS, en situasjon som var i ferd med å ruinere hovedforeningen. Snuoperasjonen og de økonomiske kuttene, samt driften av klubben på dugnad, har tatt mesteparten av tiden til styremedlemmene.

Dette gikk ut over fotballstyrets muligheter til å jobbe med inntektsbringende tiltak. Fra sommeren 2023 har flesteparten av styremedlemmer med doble verv, brukt all kapasitet på å redde hovedforeningen fra økonomisk kollaps, samt drevet opprydning på anlegget og

sørget for daglig drift. Dette har rammet fotball elite hardt og ført til ytterligere økonomiske svekkelser da vi ikke har hatt mulighet og kapasitet til å drive igjennom planlagte aktiviteter og arbeid for å sørge for inntekter.

Hovedstyret og fotballstyret har prioritert å rette opp i den utfordrende økonomiske situasjonen i IF Fram, da dette uansett ville hatt betydning for videre eksistens for undergruppene. Budsjettkontrollen kunne vært bedre, inntektene sviktet og utgiftene ble større enn forventet.

Til tross for omdømmeproblemer og sportslige utfordringer møtte publikum godt opp på kampene, og vi endte opp som avdelingens nest best besøkte lag, kun slått av et Lyn som rykket opp.

Kamparrangementene er vårt flaggskip. Vårt mål er å skape en ramme rundt kampen som gir oss et løft og levere arrangementer som holder høy kvalitet.

Takk til alle som heiet og støttet laget fra tribunen.

Fram fotball har en entusiastisk gjeng med frivillige. Vi retter en stor og hjertelig takk til alle våre frivillige, som kamp etter kamp stiller opp og gjør en kjempeinnsats for Fram fotball. Her gjelder prinsippet om at alles innsats er like mye verdt og hvert eneste bidrag er gull verdt for oss. Uten alle dere som stiller opp for oss, hadde det ikke vært mulig å gjennomføre på det høye nivået som vi gjør. Takk til Ole Kristian Rambo som arrangementsansvarlig og til Anita Holthe som ansvarlig for kioskene. Takk også til Tom Jarle Karlsen, som ansvarlig for burgersjappa. Framburgeren har blitt et varemerke for Fram fotball og noe publikum «bare må ha».



FRIVILLIGE: Flemming Eliassen er en av flere ivrige frivillige som står på for at Fram fotball kan levere arrangementer av høy klasse.

Takk også til Flemming Eliassen for uvurderlig innsats med rigging før kamp og vanning av banen, og til Britt Hansen og Arild Mathisen for deres innsats for laget og all deres tilrettelegging.

Ikke alle nevnt, men ingen glemt.

8. mars arrangerte Fram Fotball en foredragskveld på Vadskjæret i anledning kvinnedagen, hvor en fullsatt sal fikk oppleve sterke og gode foredrag og historier fra fremtredende larvikskvinner. Deres bidrag gjorde kvelden til en suksess. Stor takk til Elisabeth Løsnæs for planlegging og gjennomføring.



FOREDRAG: Krimforfatter Myriam Bjerkli var en av flere foredragsholdere på Vadskjæret da Fram fotball arrangerte et alternativt 8. mars-arrangement.

Fram fotball arrangerte *Larvik Framfor alt* på Pakkhuset i august. Arrangementet holder høy standard og er et populært tiltak med flinke foredragsholdere. Takk til Peder Farnen for planlegging og gjennomføring. Nok en gang var det en svært vellykket kveld som igjen viste potensialet klubben har som medspiller i identitet- og stedsutviklingen.

I tillegg ble det gjennomført frokostmøter i 2023 i nye flotte lokaler hos vår samarbeidspartner Quality Grand Hotel Larvik.

I oktober skulle vi også gjennomføre landskamp for kvinner U-23, Norge – Italia.

Arrangementskomiteen la opp til folkefest, med besøk av både skoler og barnehager, men værgudene ville det annerledes. Ett enormt snøfall lagde problemer og kampen måtte flyttes til kunstgress, men snøen og vinden fortsatte. En fantastisk gjeng kjempet mot værkreftene og forsøkte å holde banen fri for snø, men til slutt hadde ikke dommeren noe annet valg enn å avlyse kampen, det var rett og slett altfor farlig å spille fotball.



SNØFALL: Slik så det ut på kunstgressbanen bare minutter etter at landskampen ble avlyst. Dagen i forveien var gressbanen grønn og gjort klar for Norge mot Italia, men slik ble det ikke. Det store snøfallet gjorde også kunstgressbanen utilgjengelig til slutt.

Det var selvfølgelig trist for alle involverte, både for Fram og spillerne, at det ikke ble noen kamp, men stå-på-viljen og engasjementet til alle som bidro var fantastisk og viser hva som bor i klubben når vi samles om det gode formål og trekker i samme retning! Ekstra takk her til Ole Kristian Rambo som sto for planlegging og koordinering av dette!



MASKOTTER: De ventet tålmodig, barna fra Bergeskogen idrettsbarnehage som skulle være maskotter på landskampen. Da kampen ble avlyst fikk de isteden hilse på både de norske og italienske landslagsspillere, noe som var svært populært.

Fram fotball elite er gode på merkevarebygging på sosiale medier og leverer innhold av høy klasse. Takk til Sigve Kvamme for produksjon av innhold som skaper mye oppmerksomhet, og til Gro Teigen for hennes bidrag til sosiale medier. Dere får Fram fotball ut til folket.



VIDEO: Er du en av dem som koser deg med videoene som Fram fotball deler på sosiale medier? Her er mannen som lager dem, Sigve Kvamme, i aksjon i fjorårssesongen.

Tusen takk til alle dere som har brydd dere om Fram fotball i 2023, som har støttet oss, heiet, gitt bidrag på alle mulige måter og som har stått på for Fram i året som har gått. Dere er mange, og dere er viktige for at hjulene skal gå rundt.

Takk til alle styremedlemmene som har brukt veldig mye tid på styrearbeid, dugnad og diskusjoner i 2023. Sammen er vi sterke.

Sport

Årsberetning sport 2023

A-lag

En oppløftende forsesong med gode resultater og prestasjoner i treningskamper førte til optimisme før seriestart, men vi kom skjevt ut fra start med fire tap og resten av sesongen kjempet laget med ryggen mot veggen. Resultatene forbedret seg underveis, men vi kom oss aldri ut av nedrykksstriden, og sesongen 2023 endte med ett skuffende nedrykk. Underveis gikk vi også på ett pinlig tap mot Halsen i første runde av cupen.

Klubben har valgt en økt satsing på unge og lokale spillere i spillertroppen, noe som viste seg i 2023. Sammenlignet med 2021 gikk vi fra 3 lokale til hele 14, ett tall vi er stolte av. Fram skal være ett naturlig valg for toppfotball i Larvik og et like naturlig klubbvalg for ambisiøse, treningsvillige og lokale spillere i distriktet.

Årets spiller kåret av fansen ble Mac Laham, spillernes spiller ble Miguel Viera, mens årets unggutt ble Martin Wurschmidt. Toppscorer, med 10 mål, ble Marcus Hallstrøm.



Haakon Lunov var hovedtrener, støttet av assistenttrener Armin Ghasemi. Etter tre år i klubben takker vi Haakon og Armin for innsatsen og ønsker de lykke til videre på nye eventyr og oppgaver i fotballen.

Eirik Blømachner deltok også som assistenttrener, Jonas Sundet var keepertrener mens evigunge Quitero Alamo var materialforvalter, massør og humørspreder.

Ole Hagen var fysioterapeut med støtte av Haavard Smestad som spesielt fulgte opp skadete spillere.

I 2023 fikk seks lokale spillere 18 år eller yngre sin debut i PostNord, et tall vi er stolte av.

På tampen av året ble den lokale satsingen tatt videre gjennom det nye trenerteamet gjennom ansettelsene av Andreas Drugge som hovedtrener og Mac Laham som spillende assistent-trener.

Stag/Fram 2

Vi har i sesongen 2023 samarbeidet med Stag om felles lag i fjerde divisjon, flere av våre yngste spillere fikk verdifull matching. Vi takker Stag for ett godt samarbeid!

Gatelag

Årsrapport gatelag 2023

Fram gatelagt har lagt bak seg et innholdsrikt år.

Vi har vårt faste tilholdssted i 2 etasje lokalene til Fram , der vi møtes hver tirsdag og torsdag .

Der spiser vi en meget god frokost sammen før vi trener fotball.

Tall for Gatelagsåret 2023 :

Frams Gatelag har hatt hele 46 forskjellige spiller på trening i 2023. Den harde kjerne utgjør 10-15 mann og kvinner.

Vi har fått 8 nye spillere i forhold til 2022. Det er meget gledelig at vi i 2023 fikk med to jenter som har blitt en veldig positiv tilvekst til vårt lag.

Tre spillere har slutta i forhold til 2022. MEN det er meget gledelig at disse har slutta fordi de har kommet seg ut i arbeid.

Dette er jo det viktigste med gatelagsfotballen, det å være med på å hjelpe folk tilbake til en meningsfylt hverdag, bort fra rus til jobb eller skole.

Vi har til sammen møtet 85 ganger i løpet av 2023. Omregnet til timer blir det $85 \times 4 \text{ timer} \times 20 \text{ personer} = \text{ca } 6\,800 \text{ timer}$ i året fri for rus. Meget gode tall som er må sies å være samfunnsnyttig. Dette er noe vi faktisk er ganske så stolte av å være en del av.

Gatelaget har også et meget godt samarbeid med Larvik Fengsel. I prosjektet som kalles "Fra soning til scoring", kommer det innsatte fra fengslet med som er med på en ukentlig aktivitet hos oss. Det være seg , trening, kamp og turneringer. Dette har vært en suksesshistorie. Til sammen 16 forskjellige personer fra fengslet var med i 2023. En artig sak var at vi var med i en episode av Åsted Norge på TV2, der et Tv-team fulgte Larvik Fengsel når de trente sammen med oss. God reklame for Fram og Larvik fengsel.

Vi har også et samarbeide med Matsentralen der vi henter mat som vi leverer alle spillere etter hver torsdagstrening.

Undertegnede har vært litt ute i foreninger og snakket om Gatelaget. En hyggelig og stor gjeng fra Civitan besøkte oss på Fram i oktober og fikk en omvisning av det nye tribuneavdelingen av en eminent Einar Knutsen. De var så fornøyde at de sendte oss en fin pengegave.

Ellers har vi vært med på dette i 2023:

Spilt 15 seriekamper. Endte på en meget fin 8 plass av 17 lag.

Nasjonaltturnering i Bergen på Brann stadion 13 -14 juni. En fantastisk

opplevelse.

Juleturnering i Stabæk i desember.

Turnering i Sandefjord i november.

Treningsleir på Brunvall Gård i august.

Gokart kjøring i Skien i september.

Juleavslutning Framparken i desember.

Gatelaget støtteapparat i 2023 :

Armin Ghasemi -Trener

Arild Moe Anundsen - Prosjektleder / Trener

Quiterio Alamo- Trener

Thorsten Lundgren Mentaltrener / Oppmann

Inger Anne Faugstad Manager / Matansvarlig

Jorunn Nilsen Sosialtrener / Matansvarlig

Marte Ø Lund Ruskonsulent Larvik Kommune/ Surfer

En stor takk også til daglig leder Rune H Bloch som var en viktig støttespiller for oss.

En meget stor takk også Marte, ruskonsulent, som er på hver trening og kamper, og er vår profesjonelle ressurs innen alt som dreier seg om rus ,og er til uvurderlig nytte for oss.

[Planer for 2024](#)

Vi skal også jobbe med å rekruttere nye spillere og fokus på å få inn flere jenter.

Vi skal spille full serie med start i april.

Delta i Nasjonal turnering over tre dager i juni i Bodø

Delta i turneringer.

Treningsleir i sommer.

Samarbeide med Larvik Fengsel skal fortsette.

(Se vedlagte dokumenter)

Valg

Valgkomiteen har jobbet med flere kandidater.

Valg Fram fotball – Valgkomiteen vil komme med sin innstilling på årsmøtet

Leder:

Nestleder:

Styremedlem:

Styremedlem:

Styremedlem:

Styremedlem:

Styremedlem:

Styremedlem/leder barn og ungdom:

Valgkomité Fram fotball

Valg:

Mona Gulbrandsen – 1 år

Tore Jacobsen – 1 år

Flemming Eliassen – 1 år